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Campionatul National de Viteza in Coasta Masters 2023

26/08/23 - 28/08/23

Baia Mare

Poz| Nr
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15 157
16
17 97
18 139
19 38
20 27
21 114
22 544

Pilot

37 Jerome FRANCE

29 Emil GHINEA

4 Costel CASUNEANU
14 Dragos SAVLOSCHI
77 Mihai LEU

3 Alexandru PITIGOI
23 Calin FAGADAR

31 Radu BENEA

7 Dominic MARCU

15 Dudu SENCHEA

98 Bogdan Adrian POPESCU Dacia Logan STCC
89 George SCHIOPULESCU Seat Cupra TCR
83 Claudiu CIUCA

60 Marc BANCA

Dumitru Catalin TUTUIAN
80 Alexandru KREPELKA
Vlad COLCERIU

Aurelian ALBU

Loredan STEFAN
Claudiu MOTOC

Bogdan TOMA

Sorin HUTANU

Trofeul Baia Mare

Clasament Final Provizoriu

Automobil

Norma M20FC
Norma M20F
Porsche Wolf
Nova Proto NP03
Audi R8 GT3 LMS

Porsche 911 GT3 Cup
Mitsubishi Lancer Evo
Porsche 911 GT3 Cup
Tesla Model 3 Performance
Mitsubishi Lancer EVO 8

Seat Cupra Leon TCR

KIA Ceed TCR

Renault Clio Ragnotti

Honda Civic

Peugeot 208 R2
Peugeot 206 RC
Honda Civic

Peugeot 208 R2
Peugeot 208 R2
Dacia Logan RS

CNVC - Open

GC ‘ Mansa 1 ‘ Mansa 2 ‘

SC-3000
SC-3000
SC-2000
SC-1600
1 PF:38
2 PF.64
1PF:28
2 PF:76
Electric
3 PF:82
SC-6500
3 PF.87
3 PF.87
3 PF:86
5 PF:171
5 PF:179
6 PF:235
4 PF:144
5 PF:184
6 PF:258
6 PF:226
4 PF:127

2:45,781
2:56,632
2:59,436
3:02,739
3:06,012
3:06,732
3:08,815
3:12,060
3:13,091
3:18,377
3:20,478
3:21,741
3:21,179
3:24,295
3:21,952
3:27,763
3:29,070
3:33,542
3:34,128
3:34,558
3:41,090
3:45,733

2:50,389
2:57,156
2:58,489
3:06,214
3:06,420
3:08,695
3:08,606
3:12,252
3:14,185
3:18,243
3:19,288
3:19,951
3:23,075
3:20,394
3:24,473
3:26,774
3:30,784
3:32,052
3:31,555
3:33,913
3:39,717
3:46,940

Timp
Realizat
5:36,170
5:53,788
5:57,925
6:08,953
6:12,432
6:15,427
6:17,421
6:24,312
6:27,276
6:36,620
6:39,766
6:41,692
6:44,254
6:44,689
6:46,425
6:54,537
6:59,854
7:05,594
7:05,683
7:08,471
7:20,807
7:32,673

Ecart

111.37km/k
17,618
21,755
32,783
36,262
39,257
41,251
48,142
51,106
1:00,450
1:03,596
1:05,522
1:08,084
1:08,519
1:10,255
1:18,367
1:23,684
1:29,424
1:29,513
1:32,301
1:44,637
1:56,503

WAL B A

Octavian BERCI

72 Daniel GUGU
1 Octavian CIOVICA

Director Sportiv
Andy MORARIU

Listata la: 27/08/23 17:00:48 Afisatala

Alfa Romeo Giulia
Mitjet 1300
Radical SR8

3 PF:106
SC-3000

2:54,659

2:56,831

Descalificat

Doc.Nr. 5.3
PC ‘ PA ‘TOT
25 25
18 18
15 15
12 12
10 10
8 8
6 6
4 4
2 2
1 1
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Campionatul National de Viteza in Coasta Masters 2023

26/08/23 - 28/08/23

Trofeul Baia Mare

Clasament Final Provizoriu

3:06,420
3:08,695
3:08,606
3:12,252
3:14,185
3:18,243
3:19,951
3:23,075
3:20,394
3:24,473
3:26,774
3:30,784
3:32,052
3:31,555
3:33,913
3:39,717
3:46,940

GC ‘ Mansa 1 ‘ Mansa 2 ‘

Timp
Realizat
6:12,432
6:15,427
6:17,421
6:24,312
6:27,276
6:36,620
6:41,692
6:44,254
6:44,689
6:46,425
6:54,537
6:59,854
7:05,594
7:05,683
7:08,471
7:20,807
7:32,673

Poz

aa b W NP

Poz

Baia Mare
CNVC - Categorial |
Nr |Pilot Automobil
77 Mihai LEU Audi R8 GT3 LMS 1PF:38 3:06,012
3 Alexandru PITIGOI Porsche 911 GT3 Cup 2 PF:64  3:06,732
23 Calin FAGADAR Mitsubishi Lancer Evo 1PF:28 3:08,815
31 Radu BENEA Porsche 911 GT3 Cup 2PF:76  3:12,060
7 Dominic MARCU Tesla Model 3 Performance Electric 3:13,091
15 Dudu SENCHEA Mitsubishi Lancer EVO 8 3PF:82 3:18,377
89 George SCHIOPULESCU Seat Cupra TCR 3PF87 3:21,741
83 Claudiu CIUCA Seat Cupra Leon TCR 3PF87 3:21,179
60 Marc BANCA KIA Ceed TCR 3PF:86 3:24,295
157 Dumitru Catalin TUTUIAN Renault Clio Ragnotti 5PF:171 3:21,952
80 Alexandru KREPELKA Honda Civic 5PF:179 3:27,763
97 Vlad COLCERIU Peugeot 208 R2 6 PF:235 3:29,070
139 Aurelian ALBU Peugeot 206 RC 4 PF:144  3:33,542
38 Loredan STEFAN Honda Civic 5PF:184 3:34,128
27 Claudiu MOTOC Peugeot 208 R2 6 PF:258 3:34,558
114 Bogdan TOMA Peugeot 208 R2 6 PF:226  3:41,090
544 Sorin HUTANU Dacia Logan RS 4 PF:127 3:45,733
72 Daniel GUGU Mitjet 1300 3 PF:106
533 Octavian BERCI Alfa Romeo Giulia 2 PF:73
CNVC - Categorialll
Nr ’Pilot Automobil GC ‘ Mansa 1
37 Jerome FRANCE Norma M20FC SC-3000 2:45,781
29 Emil GHINEA Norma M20F SC-3000 2:56,632
4 Costel CASUNEANU Porsche Wolf SC-2000 2:59,436
14 Dragos SAVLOSCHI Nova Proto NPO3 SC-1600 3:02,739
98 Bogdan Adrian POPESCU Dacia Logan STCC SC-6500 3:20,478
1 Octavian CIOVICA Radical SR8 SC-3000 2:54,659
CNVC - Grupal
Nr ’Pilot Automobil GC ‘ Mansa 1
77 Mihai LEU Audi R8 GT3 LMS 1PF:38 3:06,012
23 Calin FAGADAR Mitsubishi Lancer Evo 1PF:28 3:08,815
CNVC - Grupa 2
Nr ‘Pilot Automobil GC ‘ Mansa 1
3 Alexandru PITIGOI Porsche 911 GT3 Cup 2PF:64  3:06,732
31 Radu BENEA Porsche 911 GT3 Cup 2PF:76  3:12,060
533 Octavian BERCI Alfa Romeo Giulia 2 PF:73

Mansa 2

2:50,389
2:57,156
2:58,489
3:06,214
3:19,288

2:56,831

Mansa 2

3:06,420
3:08,606

Mansa 2

3:08,695
3:12,252

|

Timp
Realizat
5:36,170
5:53,788
5:57,925
6:08,953
6:39,766

Descalificat

Timp
Realizat
6:12,432

6:17,421

Timp
Realizat
6:15,427
6:24,312

Doc.Nr. 5.3
Ecat | PC ‘ PA ‘TOT
100.53km/F 10 10
02,995 9 9
04,989 8 8
11,880 7 7
14,844 6 6
24,188 5 5
29,260 4 4
31,822 3 3
32,257 2 2
33993 1 1
42,105
47,422
53,162
53,251
56,039
1:08,375
1:20,241
Ecat | PC ‘ PA ‘TOT
111.37km/F 10 10
17,618 9 9
21,755 8 8
32,783 7 7
1:03,596 6 6

Ecart | PC ‘ PA ‘TOT

100.53km/F12.5 25 15
04,989 9 15 105

Ecart | PC ‘ PA ‘TOT

99.73km/h 125 25 15
08,885 9 15 105

Director Sportiv

Andy MORARIU
Listata la: 27/08/23 17:00:48 Afisatala
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Baia Mare Doc.Nr. 5.3
CNVC - Grupa 3
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansal | Mansa?2 Timp Ecart | PC | PA \TOT
Realizat
1 15 Dudu SENCHEA Mitsubishi Lancer EVO 8 3PF:82 3:18,377 3:18,243  6:36,620 94.4km/h 25 3 28
2 89 George SCHIOPULESCU Seat Cupra TCR 3PF87 321,741  3:19,951 6:41,692 05,072 18 18
3 83 Claudiu CIUCA Seat Cupra Leon TCR 3PF87 321,179 3:23,075 6:44,254 07634 15 5 20
4 60 MarcBANCA  KIACeedTCR ~  3PFR86 324,295 3:20,394 6:44,689 08,069 12 2 14
72 Daniel GUGU Mitjet 1300 3 PF:106 - -
CNVC - Grupa 4
Poz| Nr [Pilot Automobil GC Mansal | Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA TOT
Realizat |
1 139 Aurelian ALBU Peugeot 206 RC 4 PF:144 3:33,542  3:32,052  7:05,594 87.97km/h 125 25 15
2 544 SorinHUTANU ~ DacialoganRS ~ 4PF127 345733 3:46,940 7:32673 27079
CNVC - Grupa 5
Poz| Nr [Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA |TOT
| Realizat
1 157 Dumitru Catalin TUTUIAN Renault Clio Ragnotti 5PF:171 3:21,952 3:24,473  6:46,425 92.12km/h 25 5 30
2 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic 5PF:179 3:27,763  3:26,774  6:54,537 08,112 18 3 21
3 38 Loredan STEFAN Honda Civic 5PF:184 3:34,128  3:31,555  7:05,683 19,258 15 2 17
CNVC - Grupa 6
Poz| Nr [Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA |TOT
| Realizat
1 97 Vlad COLCERIU Peugeot 208 R2 6 PF:235 3:29,070 3:30,784  6:59,854 89.17km/h 25 5 30
2 27 Claudiu MOTOC Peugeot 208 R2 6 PF:258 3:34,558  3:33,913  7:08,471 08,617 18 3 21
3 114 Bogdan TOMA Peugeot 208 R2 6 PF:226  3:41,090 3:39,717  7:20,807 20953 15 2 17
CNVC - Grupa CN/E2-SC
Poz| Nr [Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA |TOT
Realizat
1 37 Jerome FRANCE Norma M20FC SC-3000 2:45,781  2:50,389  5:36,170 111.37km/f 25 5 30
2 29 Emil GHINEA Norma M20F SC-3000 2:56,632  2:57,156  5:53,788 17618 18 3 21
3 4 Costel CASUNEANU Porsche Wolf SC-2000 2:59,436  2:58,489  5:57,925 21,755 15 2 17
4 14 Dragos SAVLOSCHI Nova Proto NP0O3 SC-1600 3:02,739  3:06,214  6:08,953 32,783 12 12
5 98 Bogdan Adrian POPESCU Dacia Logan STCC SC-6500 3:20,478  3:19,288  6:39,766 1:03,596 10 10
1 OctavianCIOVICA ~  RadicalSR8 ~ SC-3000 2:54,659  2:56,831 Descalificat -
CNVC - Automobile Electrice
Poz| Nr [Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA |TOT
Realizat
17 7Dc£niniic MABCli - 7TeEIa7IVI09eI73 Pfrf(lrmgntle 7Elgctri7c B 3}3§9£ 73:&4&857 76:277,2776799687kmih £2§ 2;5 15
CNVC - Clasa CN/E2-SC-1600
Poz| Nr [Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA |TOT
Realizat |
1 14 Dragos SAVLOSCHI Nova Proto NP03 SC-1600 3:02,739  3:06,214  6:08,953 101.48km/ 12.5 125
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Baia Mare Doc.Nr. 5.3
CNVC - Clasa CN/E2-SC-2000
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA [TOT
Realizat |
1 4 Costel CASUNEANU  PorscheWolf ~ SC-2000 2:59,436  2:58,489 557,925 104.6km/h 125 2.5 15
CNVC - Clasa CN/E2-SC-3000
Poz| Nr [Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA |TOT
Realizat
1 37 Jerome FRANCE Norma M20FC SC-3000 2:45,781  2:50,389  5:36,170 111.37km/f 25 5 30
2 29 EmiGHINEA ~ NormaM20F ~  SC-3000 256,632 2:57,156 553,788 17,618 18 3 21
1 Octavian CIOVICA Radical SR8 SC-3000 2:54,659 2:56,831 Descalificat -
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